
 

JŪRMALAS DOME 

Jomas iela 1/5, Jūrmala, LV - 2015, tālrunis: 67093816, e-pasts: pasts@jurmala.lv, www.jurmala.lv 

LĒMUMS 

Jūrmalā 

2023. gada 27. aprīlī  Nr. 161 
 
 

Grozījums Jūrmalas domes 2021. gada 

28. oktobra lēmumā Nr. 479 “Par atļauju 

pieņemt ziedojumu (dāvinājumu)” 

(protokols Nr. 4, 5. punkts) 

 

Saskaņā ar Jūrmalas pilsētas domes 2021. gada 28.oktobra lēmumu Nr. 479 “Par 

atļauju pieņemt ziedojumu (dāvinājumu)” tika veikts Iepirkums ar ID Nr. JVA 2023/27 

RIK par labiekārtojuma projekta “Bērnu velobraukšanas apmācības laukums: velo taka” 

būvniecību (turpmāk – Iepirkums). Iesūtīto cenu piedāvājumu būvdarbu veikšanai 

izvērtēšanā, tika konstatēts, ka piedāvājumu kopīgā cena pārsniedz Jūrmalas 

valstspilsētas pašvaldības 2023. gada budžetā paredzētos līdzekļus. Lai kvalitatīvi un 

atbilstoši labiekārtojuma projektam “Bērnu velobraukšanas apmācības laukums: velo 

taka, vizualizācija un projektēšana” (paskaidrojuma raksts inženierbūvei Nr.BIS-BV-2.5-

2020-1532 (2363)) (turpmāk – labiekārtojuma projekts), Iepirkuma tehniskajām 

specifikācijām un citiem Latvijas Republikā spēkā esošajiem normatīvajiem aktiem 

nodrošinātu velotrases laukuma sagatavošanas darbus un pieņemtu ziedojumu 

(dāvinājumu) velotrases konstrukcijas, kas izstrādātas labiekārtojuma projekta ietvaros, 

kā arī to piegādi un uzstādīšanu, Jūrmalas dome nolemj: 

 

Izdarīt Jūrmalas domes 2021. gada 28. oktobra lēmumā Nr. 479 “Par atļauju 

pieņemt ziedojumu (dāvinājumu)” šādu grozījumu: 

izteikt 2. punktu šādā redakcijā: 

“2. Velotrases laukuma izbūvei nepieciešamā seguma izbūvi no blietētām grants 

šķembām veikt Jūrmalas valstspilsētas pašvaldības Ceļu fonda izlietojuma 

programmas 2022.-2024. gadam 2023. gada budžeta aktivitātes Nr. A200.1 “Ielu, 

ceļu un ceļu inženierbūvju atjaunošana, pārbūve, izbūve” ietvaros, ieceres 

izmaksas nosakot līdz 13 425,00 EUR (trīspadsmit tūkstoši četri simti divdesmit 

pieci euro un 00 centi).”  

 

Priekšsēdētāja vietnieks  J. Lediņš 
 


